[bookmark: _GoBack]                                                                                       ПРОЕКТ
[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   _________ 2021                                            №  ____
п. Стодолище

О    признании   утратившими
силу                           отдельных
нормативных правовых актов

На основании экспертного заключения Департамента Смоленской области по внутренней политике от 16 июня 2021 года вход. № 03773 на решение Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 15.08.2008 года № 22 «Об утверждении Положения о добровольных народных дружинах по охране общественного порядка на территории муниципального образования Стодолищенского сельского поселения», решение Совета депутатов Краснознаменского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 31.07.2008 года № 24 «Об утверждении Положения о добровольных народных дружинах по охране общественного порядка на территории  Краснознаменского сельского поселения Починковского района Смоленской области», решение Совета депутатов Лысовского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 09.06.2008 года № 32 «Об утверждении Положения о добровольных народных дружинах по охране общественного порядка на территории Лысовского сельского поселения Починковского района Смоленской области»

Совет депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:
- решение Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 15.08.2008 года № 22 «Об утверждении Положения о добровольных народных дружинах по охране общественного порядка на территории муниципального образования Стодолищенского сельского поселения»;
          - решение Совета депутатов Краснознаменского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 31.07.2008 года № 24 «Об утверждении Положения о добровольных народных дружинах по охране общественного порядка на территории  Краснознаменского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;
         - решение Совета депутатов Лысовского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 09.06.2008 года № 32 «Об утверждении Положения о добровольных народных дружинах по охране общественного порядка на территории Лысовского сельского поселения Починковского района Смоленской области».
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Стодолищенского сельского поселения
Починковского района Смоленской области                               Л.В. Зиновьева

image1.png

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от

_________ 2021

№

____

п. Стодолище

О    признании   утратившими

силу                           отдельных

нормативных правовых актов

На основании экспертного заключения Департамента Смоленской

области по внутренней политике от 16 июня 2021 года вход.

№ 03773

на

решение Совета депутатов

Стодолищенского сельского поселения

Починковского

района Смоленской области

от 15.08.2008 года № 22 «Об

утверждении Положения о добровольных народных дружинах по охране

общественного порядка на территории муниципального образования

Стодолищенского се

льского поселения

»,

решение Совета депутатов

Краснознаменского

сельского поселения Починковского

района Смоленской

области

от

3

1.07.2008 года №

24

«Об утверждении Положения о

добровольных народных дружинах по охране общественного порядка на

территории

Кра

снознаменского

сельского поселения Починковского

района

Смоленской области

»,

решение Совета депутатов Лысовского

сельского

поселения Починковского

района Смоленской области

от 09.06.2008 года №

32 «Об утверждении Положения о добровольных народных дружинах

по

охране общественного порядка на территории

Лысовского

сельского

поселения Починковского

района Смоленской области

»

Совет депутатов

Стодолищенского сельского поселения Починковского

района Смоленской области

РЕШИЛ

:

1. Признать утратившим силу:

                                                                                          ПРОЕКТ           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ     Р Е Ш Е Н И Е       от    _________ 2021                                               №   ____   п. Стодолище     О    признании   утратившими    силу                           отдельных    нормативных правовых актов       На основании экспертного заключения Департамента Смоленской  области по внутренней политике от 16 июня 2021 года вход.  № 03773  на  решение Совета депутатов  Стодолищенского сельского поселения  Починковского  района Смоленской области   от 15.08.2008 года № 22 «Об  утверждении Положения о добровольных народных дружинах по охране  общественного порядка на территории муниципального образования  Стодолищенского се льского поселения »,  решение Совета депутатов  Краснознаменского   сельского поселения Починковского  района Смоленской  области   от  3 1.07.2008 года №  24   «Об утверждении Положения о  добровольных народных дружинах по охране общественного порядка на  территории    Кра снознаменского   сельского поселения Починковского  района  Смоленской области »,  решение Совета депутатов Лысовского   сельского  поселения Починковского  района Смоленской области   от 09.06.2008 года №  32 «Об утверждении Положения о добровольных народных дружинах  по  охране общественного порядка на территории  Лысовского   сельского  поселения Починковского  района Смоленской области »     Совет депутатов   Стодолищенского сельского поселения Починковского  района Смоленской области     РЕШИЛ :     1. Признать утратившим силу: